[bookmark: _GoBack]
								NO.　　　　―

								令和　　年　　月　　日

株式会社
代表取締役社長　　　　　　　　　殿

							株式会社
							代表取締役社長

創立　　周年のご挨拶

拝啓
残暑の候、貴社ますますご盛栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は今年で創立　　周年を迎えることになりました。
これもひとえに業界各位のご支援ご厚情の賜物と、心より感謝いたしております。何とぞ、今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りたく、お願い申し上げます。
なお、　　周年の感謝の気持ちといたしまして、ささやかな記念品を同封いたしましたので、ご笑納いただければ幸いに存じます。
まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

										敬具